
Ao
Setor de Licitações
Prefeitura Municipal de Mauriti - CE.

Ref.: PREGÃO ELETRONICO N9 2024.12.20.01/PE 
Processo Administrativo N9 2024.12.10.01/PE 
Data de Abertura: 07 de janeiro de 2025.
Horário de Abertura: 09h00min.
Critério de Julgamento: MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTOS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE 
VEÍCULOS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESS'RORIOS OU GENUÍNOS, COM RESPECTIVAS GARANTIAS, DESTINADOS À FROTA DE VEÍCULOS PERTECENTES 
AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MAURITI/CE

Prezado(a) Senhor(a) Pregoeiro(a),

Apresentam os a Vossas Senhorias nossa proposta de preços ajustada, conform e planilha abaixo, referente ao 2024 .12 .20 .01/PE , cujo objeto está
descrim inado acim a.

CARTA PROPOSTA AJUSTADA

LOTE 01 - SERVIÇOS MECÂNICOS - VEÍCULOS A GASOLINA/ÁLCOOL

CNPJ: 19.231.979/0001-37 Rua Santo Antônio, n° 
CEP: 61 606-—.

■
©  (85)9 9413.0975

E l 5electautocenter2020tgmail.com



E L E C T

AUTO CENTER

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANTD. UND MARCA/MODEL
O

VLR
ESTIMADO
SERVIÇOS

VLR
ESTIMADO

PEÇAS
PERCENTUAL 

DE DESCONTO

1

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO MECÂNICA, 
PREVENTIVA E CORRETIVA, COM FORNECIMENTO DE 
PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS OU GENUÍNOS, COM 
RESPECTIVAS GARANTIAS PARA A FROTA DE VEÍCULOS A 
GASOLINA/ÁLCOOL, PERTECENTES AS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MAURITI/CE.

1 % DIVERSAS R$
767.500,00

R$
1.354.750,00 50,50%

VALOR ESTIMADO SERVIÇOS R$
767.500,00 setecentos e sessenta e sete mil e quinhentos reais

VALOR ESTIMADO PEÇAS R$
1.354.750,00 um milhão, trezentos e cinquenta e quatro mil, setecentos e cinquenta reais

PERCENTUAL DESCONTO 50,50% Cinquenta Virgula Cinquenta Por Cento

LOTE 02 - SERVIÇOS MECÂNICOS - VE ICULOS A DIESEL

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANTD. UND MARCA/MODEL
O

VLR
ESTIMADO
SERVIÇOS

VLR
ESTIMADO

PEÇAS

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO MECANICA, 
PREVENTIVA E CORRETIVA, COM FORNECIMENTO DE 
PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS OU GENUÍNOS, COM 
RESPECTIVAS GARANTIAS PARA A FROTA DE VEÍCULOS A 
DIESEL, PERTECENTES AS DIVERSAS SECRETARIAS DO

% DIVERSAS R$
1.837.875,00

R$
3.786.750,00

CNPJ: 19.231.979/0001-37 Rua Santo Anfônio, n° 250, Itapoã
CEP: 61 606-627

©  (85)9  9413.0975
E l selectautocenter2û20y gmail.com■■

t?
j



7

' E L E C T

AUTO CENTER

VALOR ESTIMADO SERVIÇOS R$
1.837.875,00 um milhão, oitocentos e trinta e sete mil, oitocentos e setenta e cinco reais

VALOR ESTIMADO PEÇAS R$
3.786.750,00 três milhões, setecentos e oitenta e seis mil, setecentos e cinquenta reais

PERCENTUAL DESCONTO 50,00% Cinquenta Por Cento

DADOS DO PROPONENTE
RAZÃO SOCIAL: SELECT SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA
CNPJ: 19.231.979/0001-37 INSC. ESTADUAL: 067218741 INSC. MUNICIPAL: 004399-0
ENDEREÇO COMERCIAL: RUA SANTO ANTÔNIO, N9 250 (GALPÃO NO POSTO ROTA DO SOL), BAIRRO ITAPOÃ, CAUCAIA-CE, CEP: 61.606-620
E-MAIL: selectautocenter2020@gmail.com
DADOS BANCÁRIOS: N9 237 (BANCO BRADESCO SA) AGENCIA 0295 / CONTA: 67215-7 - CHAVE PIX: 19.231.979/0001-37

DADOS RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO

A empresa de direito privado SELECT SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF N9 19.231.979/0001-37, sediada à Rua Santo Antônio, 250 -  Galpão 
(Rodovia Estruturante) -  Itapoã - Caucaia -  CE - CEP 61.606- 620, estará nomeando o seu representante para a devida assinatura do contrato oriundo desta 
licitação o seu sócio administrador Sr. FRANCISCO JOSÉ DA SILVA JÚNIOR, Brasileiro, solteiro, Comerciante, portador da carteira de identidade de N9 9723624 e 
inscrito no CPF/MF N9 028.636.823-42, residente e domiciliado na Rua 1 , n9 38, Bairro Padre Romualdo, Caucaia - Ceará, CEP 61.601-311.

DA FORMA DE ENTREGA/FORNECIMENTO: O fornecimento dos produtos licitados poderá ser feito de forma fracionada, de acordo com a necessidade do órgaò> 
interessado durante o prazo de contratação, mediante a expedição de periódicas.

I  ̂JValidade Da Proposta: 120 (Cento e Vinte) dias. \ ZÃ
Prazo de Entrega: Até 05(CINCO) DIAS, podendo ser prorrogado, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA.

CNPJ: 19.231.979/0001-37 Rua Santo Antônio, n° 250, Itapoã
CEP: 61 606-627

©  (85)9  9413.0975 ^
IS) selectautncenter2020õ gmail.com

mailto:selectautocenter2020@gmail.com


'ELECT
AUTO CENTER

Declaração da Proponente ________
Declaramos que conhecemos, concordamos e atendemos a todas as especificações da proposta de preço, especialmente o Termo de Referência para a 
apresentação dos produtos que será parte integrante do contrato a ser firmado, caso a minha (nossa) empresa seja declarada vencedora.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento 
convocatório (Edital).

Declaramos que elaboramos de forma independente nossa Proposta de preços, conforme Portaria n̂  51, de 03 de julho de 2009, da Secretaria de Direito 
Econômico do Ministério da Justiça.

Declaramos que nos valores apresentados acima estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, 
deslocamento de pessoal, custos e demais despesass que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro;

Declaramos sob as penalidades cabiveis, que estamos enquadrados como Empresa de Pequeno Porte - EPP, nos termos da legislação vigente, não possuindo 
nenhum dos impedimentos previstos no § 4 do artigo 3- da Lei Complementar n9 123/06.

CNPJ: 19.231.979/0001-37 Rua Santo Antônio, n° 250, Itapoõ
CEP: 61 606-627

Declaramos que cumprimos as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas no art 93 da Lei n5 
8.213/1991.

Declaramos que na nossa proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na 
Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas conveções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de 
das propostas.



EL-ECT
AUTO CENTER

Declaramos que nos comprometemos a fornecer informações adicionais, solicitadas pelo(a) Pregoeiro(a) ou pela Comissão de Licitações da Prefeitura, como: 
laudos técnicos de análises do produto, catálogos, e outros, a qualquer tempo e/ou fase do processo licitatório, com finalidade de dirimir dúvida e instruir as 
____________________________________________ ________  decisões relativas ao julgamento.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Caucaia-CE, 07 de janeiro de 2025.

FRANCISCO JOSE DA Assinado de forma digital por
O . I w *  FRANCISCO JOSE DA SILVA
~) I L V M  JUNIOR:02863682342
JUNIOR:02863682342 Dados: 2025.01.07 14:31:42 -03'00'

SELECT SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA 
CNPJ: 19.231.979/0001-37 
FRANCISCO JOSÉ DA SILVA JÚNIOR 
CPF/MF N2 028.636.823-42 
SÓCIO ADMINISTRADOR

CNPJ: 19.231.979/0001-37 9 Rua Santo Antônio, n° 250, Itapoà
CEP: 61 606-627

© (85)9 9413.0975
E3 selectau\ocenter2020;ôgmail.com


